
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

27.06.2018           № 193 
 

Про включення квартири № 73                           

по вул.Соборна, 14 в м.Пирятин  

до числа службових приміщень 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 118 Житлового кодексу Української РСР, пункту 3 

Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 4 

лютого 1988 року № 37, враховуючи протокол засідання житлово-побутової 

комісії при виконкомі міської ради від 25.06.2018 № 6, лист головного лікаря 

Пирятинської центральної районної лікарні від 14.06.2018 № 1448/02-23, з 

метою забезпечення житлом молодих лікарів, на підставі поданих документів  

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

включити до числа службових приміщень двокімнатну квартиру № 73 

загальною площею 56,0 кв.м, в тому числі житловою – 30,1 кв.м,  в житловому 

будинку по вул.Соборна, 14 в м.Пирятин, що придбана Пирятинською 

центральною районною лікарнею згідно з договором купівлі-продажу квартири  

від 24.05.2018, зареєстрованим в реєстрі за № 489. 

 

  

 

Міський голова                                                           О.РЯБОКОНЬ  


